
#Absolvent: projektant liniových staveb #2314
 30 000 - 50 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Nabízíme pracovní příležitost absolventům stavebních škol. Do našeho týmu hledáme projektanta, který umí
pracovat s AutoCAD, rád se učí novým věcem a chtěl by poznat naši super firemní partu. Místo u nás najdou
uchazeči o plný/zkrácený úvazek, ale i o brigádu. Zašli nám svůj životopis a chop se příležitosti nastartovat
svou kariéru!

Náplň práce
Budeš vytvářet dokumentaci pro územní a stavební řízení  
Také budeš mít na starosti přípravu projekční a inženýrské činnosti výstavby telekomunikačních sítí  
Budeš jednat s dotyčnými orgány a majiteli staveb  
A také nesmí chybět komunikace a spolupráce v týmu. S čím si nebudeš vědět rady, pomůžeme ti a
ukážeme jak na to 

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání technického směru  
Zkušenost s programem AutoCAD (nutností)  
Řidičský průkaz skupiny B  
Znalost práce s PC  
Výhodou: Zkušenost s projednáním stavebního záměru v režimu územního řízení 

Nabízíme
Náborový příspěvek 20.000 Kč  
Roční odměny ve výši 10.000 Kč až 30.000 Kč  
Pružná pracovní doba  
Služební auto po zapracování  
Home office po zapracování  
Příspěvek na dopravu  
Multisport karta  
Stravenky  
Technické kurzy, školení pořádané komorou ČKAIT  
Jazykové kurzy angličtiny  
Firemní počítač a telefon  
Mladý kolektiv  
Teambuildingy 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


